2025 年５月 23日

各 位

                           会 社 名 : イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

                                    （コード番号：8905 東証プライム市場）

                            代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長  大野 惠司

               問合わせ先：取締役専務執行役員管理担当 藤木 光広

      電 話 番 号：０４３－２１２－６７３３

第 114期定時株主総会議決権行使結果について

  2025 年５月 22 日に開催いたしましたイオンモール株式会社第 114 期定時株主総会に

おける議決権行使結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．株主総会開催日  2025 年５月 22 日（木）10 時 00 分
２．開催場所     イオンタワー別棟３階多目的ホール
３．決議の内容      第 1 号議案 当社とイオン株式会社との株式交換契約承認の件

第 2 号議案 取締役８名選任の件
４．議決権の状況

議決権を有する株主数    298,641 名
総議決権個数        2,272,213 個

５．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項

が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個) 可決要件 決議の結果及び

賛成割合
第１号議案
当社とイオン株式会社と

の株式交換契約承認の件
1,829,791 66,199 6 （注）１ 可決 96.5％

第 2 号議案
取締役８名選任の件

（注）２

大 野 惠 司 1,671,874 221,750 3,176 可決 88.1％

藤 木 光 広 1,776,441 120,353 6 可決 93.6％

速 水 英 樹 1,829,084 67,708 6 可決 96.4％

南 愼 一 郎 1,829,613 67,179 6 可決 96.4％

礒 部 大 将 1,829,638 67,154 6 可決 96.4％

坪 谷 雅 之 1,829,538 67,254 6 可決 96.4％

岡 田 元 也 1,778,805 117,987 6 可決 93.7％

腰 塚 國 博 1,799,816 96,978 6 可決 94.8％

（注）１．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した

当該株主の議決権の３分の２以上の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席及び出席した

当該株主の議決権の過半数の賛成による。

６．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由
本総会前日までの事前議決権行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認

できたものを合計したことにより、決議事項の可決が明らかになったため、それ以外の

株主の議決権の数は加算しておりません。
以 上